（様式１）
令和３年度三島村高度無線環境整備推進事業
設計審査施工監理業務
質問書
　標記の件について、次のとおり質問をいたします。

令和４年　　月　　日
三島村長　大山　辰夫　様
（提出者）

住所
：
商号または名称
：
代表者名
：

連絡担当者
：
連絡先TEL
：
e-Mailアドレス
：

	提案募集要項・仕様書等の該当箇所
	質問内容

※記載欄が不足する時は、上記の表をコピーし2枚目を作成すること。
（様式２）

令和３年度三島村高度無線環境整備推進事業
設計審査施工監理業務
参加表明書
表記の件について、企画提案に参加を申込みます。なお、公告の「参加資格」について、各号の要件を満たしていることを誓約します。
令和４年　　月　　日

三島村長　大山　辰夫　様
（提出者）

住所
：
商号または名称
：
代表者名
：

印
（連絡担当者）

連絡担当者
：
連絡先TEL
：
e-mailアドレス
：
（コンソーシアムでの提案予定）

*提案予定がある場合は記入
構成企業１
：

構成企業２
：

構成企業３
：
（様式３）
令和４年　　月　　日
三島村長　大山　辰夫　様
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

提案書届出書
下記のプロポーザルについて、下記のとおり書類を提出いたします。
記
１．業務名　　令和３年度三島村高度無線環境整備推進事業　設計審査施工監理業務

２．提出書類
1 令和３年度三島村高度無線環境整備推進事業　設計審査施工監理業務　企画提案書
2 見積書
３．連絡先
連絡担当者
：

連絡先TEL
：
e-mailアドレス
：

（様式４）
企業概要票
	会社名（カナ）

	代表者名

	本社所在地
	〒

	本社電話番号

	公式ホームページ

	 設立年月

	 資本金

	 社員数
	　　　　　　　　　　　　人

	会社の主要業務

	関係会社

	主要加盟団体

	主要株主
	株　主　名
	持株割合（％）

	保有資格
	社として保有する資格
	従業員が保有する資格

（様式５）
同種の業務の実績調書
	今回の業務との類似点
	年度
	委託元
	業務名

※記載欄が不足する時は、上記の表をコピーし2枚目を作成すること。
※応募資格の６．（7）or（8）or（9）に該当することを「今回の業務との類似点」に示すこと。